
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 012001/2020 
 - QUANTITATIVO E VALOR  - 

Processo Administrativo nº. PA012004/2020 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 012001/2020, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, 
através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI; 
OBJETO: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de reforma de Unidades Básicas de 
Saúde da sede do Município de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 67.473,67 (sessenta e sete mil quatrocentos e 
setenta e três reais e sessenta e sete centavos), passando o valor total consolidado de R$ 470.946,61 (quatrocentos e 
setenta mil novecentos e quarenta e seis reais e sessenta e um centavos), para R$ 538.420,28 (quinhentos e trinta e 
oito mil quatrocentos e vinte reais e vinte e oito centavos). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 04 de Maio de 2020. 
 


